
GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE

1 202001726507 00640710166 COMUNE DI PIARIO Piario

2 202001796767 00633530167 COMUNE DI BIANZANO Bianzano

3 202001776236 00547770164 COMUNE DI TAVERNOLA BERGAMASCA Tavernola Bergamasca

4 202001797599 01829360161 TURISMO PRO CLUSONE Clusone

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.5.01  "Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali"
Allegato A - Elenco delle domande non ammesse all’istruttoria

 mancante di elementi essenziali richiesti dal Bando

MOTIVAZIONE NON AMMISSIBILITA' GIA' COMUNICATA AL RICHIEDENTE

 mancante di elementi essenziali richiesti dal Bando

 mancante di elementi essenziali richiesti dal Bando

 mancante di elementi essenziali richiesti dal Bando



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE

1 202001794162 00666340161 COMUNE DI GROMO Gromo

2 202001794160 90000770165 CORPO VOLONTARI PRESOLANA Castione della Presolana

3 202001794405 00530750165 COMUNE DI PREMOLO Premolo

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

Allegato B - Elenco delle domande con esito istruttorio negativo

MOTIVAZIONE ESITO ISTRUTTORIA NEGATIVO

Punteggio minimo non raggiunto

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.5.01  "Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali"

iniziativa non congrua alle finalità indicate nel Bando

Punteggio minimo non raggiunto



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMEN

TO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

VERCOR

1 202001796477 00246270169 COMUNE DI GANDINO Gandino 199.220,00 € 199.220,00 € 90% 179.298,00 € 83 12678276

2 202001792872 80016780167 COMUNE DI CASAZZA Casazza 190.100,64 € 190.100,64 € 90% 171.090,58 € 75 12678150

3 202001793061 90029440162 COMUNITA' MONTANA V.S.S. Clusone 199.992,00 € 199.992,00 € 90% 179.992,80 € 72 12668805

4 202001789957 80004970168 CAI SEZ. BERGAMO Bergamo 115.236,35 € 97.053,26 € 90% 87.347,93 € 70 12678089

5 202001797443 00245460167 COMUNE DI CLUSONE Clusone 157.071,58 € 129.883,70 € 90% 116.895,33 € 59 12678149

6 202001795682 90039020160 ASS.SPO. ISEO LAKE AIRFIELD Costa Volpino 58.238,00 € 57.788,00 € 90% 52.009,20 € 56 12678076

7 202001797107 00666330162 COMUNE DI VALGOGLIO Valgoglio 57.377,05 € 47.226,55 € 90% 42.503,89 € 56 12678984

8 202001796136 90034360165 COMUNITA' DEL MAIS SPINATO Gandino 33.138,00 € 31.806,40 € 90% 28.625,76 € 56 12679032

9 202001788786 00348260167 COMUNE DI PARRE Parre 91.800,00 € 82.062,04 € 90% 73.855,83 € 54 12678378

10 202001773311 81003470168 COMUNE DI LOVERE Lovere 50.000,00 € 49.687,20 € 90% 44.718,48 € 51 12678354

11 202001771800 00652150160 COMUNE DI ONETA Oneta 189.767,70 € 188.522,87 € 90% 169.670,58 € 50 12678353

12 202001795706 00328930169 COMUNE DI ARDESIO Ardesio 96.398,81 € 96.938,81 € 90% 86.758,93 € 50 12678090

13 202001795594 00547750166 COMUNE DI PREDORE Predore 78.725,41 € 78.081,12 € 90% 70.273,01 € 50 12678397

1.517.065,54 € 1.448.362,59 € 1.303.040,32 €

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.5.01  "Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali"
Allegato C - Elenco delle domande ammissibili a finanziamento 

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMENTO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

PUNTEGGIO 
TOTALE

COR

1 202001796477 00246270169 COMUNE DI GANDINO Gandino 199.220,00 € 199.220,00 € 90% 179.298,00 € 83 1185587

€ 199.220,00 € 199.220,00 € 179.298,00

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.5.01  "Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali"
Allegato D - Elenco delle domande finanziate 



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMEN

TO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 202001792872 80016780167 COMUNE DI CASAZZA Casazza 190.100,64 € 190.100,64 € 90% 171.090,58 € 75

2 202001793061 90029440162 COMUNITA' MONTANA V.S.S. Clusone 199.992,00 € 199.992,00 € 90% 179.992,80 € 72

3 202001789957 80004970168 CAI SEZ. BERGAMO Bergamo 115.236,35 € 97.053,26 € 90% 87.347,93 € 70

4 202001797443 00245460167 COMUNE DI CLUSONE Clusone 157.071,58 € 129.883,70 € 90% 116.895,33 € 59

5 202001795682 90039020160 ASS.SPO. ISEO LAKE AIRFIELD Costa Volpino 58.238,00 € 57.788,00 € 90% 52.009,20 € 56

6 202001797107 00666330162 COMUNE DI VALGOGLIO Valgoglio 57.377,05 € 47.226,55 € 90% 42.503,89 € 56

7 202001796136 90034360165 COMUNITA' DEL MAIS SPINATO Gandino 33.138,00 € 31.806,40 € 90% 28.625,76 € 56

8 202001788786 00348260167 COMUNE DI PARRE Parre 91.800,00 € 82.062,04 € 90% 73.855,83 € 54

9 202001773311 81003470168 COMUNE DI LOVERE Lovere 50.000,00 € 49.687,20 € 90% 44.718,48 € 51

10 202001771800 00652150160 COMUNE DI ONETA Oneta 189.767,70 € 188.522,87 € 90% 169.670,58 € 50

11 202001795706 00328930169 COMUNE DI ARDESIO Ardesio 96.398,81 € 96.938,81 € 90% 86.758,93 € 50

12 202001795594 00547750166 COMUNE DI PREDORE Predore 78.725,41 € 78.081,12 € 90% 70.273,01 € 50

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.5.01  "Incentivi per lo sviluppo di infrastrutture e di servizi turistici locali"
Allegato E - Elenco delle domande ammesse ma non finanziate



1.317.845,54 € 1.249.142,59 € 1.123.742,32 €

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE


